ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO BAIRRO ALEGRIA
  Berço da Nossa História

MOÇÃO DE APOIO AO REQUERIMENTO/SUGESTÃODO OBSERVATÓRIO

SOCIAL DE GUAÍBA/RS

A Associação dos Moradores do Bairro Alegria – AMBA, em conformidade

ao que foi deliberado em reunião de diretoria, apoia o Requerimento/Sugestão

do Observatório Social, conforme ofício 009/2020, de 25 de março desse ano.

Outrossim, nos colocamos a disposição para realização de reuniões

virtuais e entendemos que o COMITÊ GESTOR e o PACTO SOCIAL, propostos

pelo OBSERVATÓRIOI SOCIAL DO BRASIL DE GUAÍBA /RS.

Essa é uma demanda pertinente e urgente.

Sendo o que constava para o momento,

Atenciosamente,

 Guaíba, 05 de novembro de 2019

    Antônio Fernando Pereira Prates

      Presidente